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Bolag För att möta det ökade förvaltningsbehovet i region mitt och samtidigt stärka den lokala närvaron anställer Stenvalvet nu två
förvaltare, en i Kalmar och en i Jönköping.

Hans Drevsson blir förvaltare på det nya kontoret i Jönköping, med ansvar för de fastigheter Stenvalvet äger i Jönköping, Skövde,
Mariestad, Vänersborg, Trollhättan och Uddevalla. Han kommer närmast från Nivika Fastigheter i Jönköping där han arbetat som
teknisk förvaltare. Dessförinnan har han bland annat arbetat som entreprenadchef, projektledare och förvaltare på Norrporten.<br
/> <br /> Pierre Trast blir förvaltare på Kalmarkontoret och kommer att ansvara för fastigheterna i Kalmar, Växjö och Västervik.
Han har en gedigen installationsteknisk kunskap och har haft ledande roller på Skötselbolaget och Kylteknik i Kalmar. Han har även arbetat som
fastighetsingenjör på Mörbylånga Bostads AB och kommer nu senast från en roll som teknisk säljare på Air-Site.<br /> <br /> – Genom rekryteringen av
Pierre Trast och Hans Drevsson samt etableringen av ett kontor i Jönköping ökas vår närvaro i Region Mitt och vi får en en utökad kapacitet att både ta hand
om våra hyresgäster och arbeta med värdeskapande fastighetsutveckling. Pierres mångåriga erfarenhet av fastighetstekniska installationer bidrar till att i hög
grad stärka regionens tekniska kompetens. Hans breda erfarenhet från förvaltning och vanan att arbeta med myndigheter som hyresgäster kommer väl till
pass på det nya jobbet som förvaltare i Jönköping. Vi ser fram emot att hälsa Pierre och Hans välkomna till vår verksamhet, säger Peter Högberg som är
regionchef mitt på Stenvalvet.<br /> <br /> I samband med rekryteringarna av Pierre Trast och Hans Drevsson tillträder regionchef Göran Sääf som
biträdande förvaltningschef och han lämnar då sin roll som regionchef för västsverige och Dalarna.<br /> <br /> – Göran kommer framöver att stötta alla
förvaltningsregioner i stora förhandlingar och stora fastighetsutvecklingsprojekt med sin breda kompetens från över 30 års förvaltningserfarenhet.
Tillsättandet av Göran i denna förvaltningsövergripande roll kommer att frigöra tid för mig att i ökad utsträckning hinna arbeta med strategiska frågor och
tillväxt. Han är en stor tillgång för oss och jag är glad att han tagit på sig rollen, säger förvaltningschef Mattias Tegefjord.

- Maria Olsson Äärlaht
maria@lokalnytt.se
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